[image: Descrição: Brasão.jpg]Estado de Santa Catarina
Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7829/2024

Nomeia Conselheira Tutelar

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução 231, de 28 de dezembro de 2022 do CONANDA,e da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:

Art. 1º. Fica nomeada para o Cargo de Conselheira Tutelar Eleita e empossada:

[bookmark: _GoBack]Vitória Aparecida da Luz Pereira, data da posse em 10/01/2024

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de hoje, com efeitos nas datas acima expostas para cada Conselheira Tutelar, revogando-se disposições em contrário.

Bocaina do Sul, 31 de janeiro de 2024.

João Eduardo Della Justina
Prefeito

4

Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)
 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br

 Página 1 de 1

image1.jpeg